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Tijuana, Baja California. Diciembre 19, 2015. 
 

SCORE  EQUIPOS  1 2 3 4  FINAL

 
STARS & STRIPES 0 0 0 15 15 

 
CONADEIP  0 7 7 0  14 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 

N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
SEL CONADEIP      1   6    52  103   302   405    5   11    0   16    1    1   2    27  33    60  109  238  347   15  405.0   347.0 
SEL USA NCAA D3   1   2    20  109   238   347    6    8    1   15    2    1   3    26  33    59  103  302  405   16  347.0   405.0 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
43  SEL CONADEIP       ALFREDO   GACHUZ      1      2          0            0            0            2 
93  SEL NCAA D3        KYLE    PULEK       1      1          0            0            0            1 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

26  SEL CONADEIP      KEVIN  CORREA       1       2           48        24.00          0 
41  SEL CONADEIP      RUBÉN ZENDEJAS     1       1           22        22.00          0 
14  SEL USA NCAA D3   GEORGE  VIDAS        1       1           20        20.00          0 
11  SEL USA NCAA D3   MATTHEW MCDANIELS    1       1            4         4.00          0 
45  SEL USA NCAA D3   AUSTIN VAN METER    1       1            0         0.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

31  SEL CONADEIP      RODRIGO     ARIAS      1        1           57        57.00 
08  SEL CONADEIP      RICARDO     MONTAÑÉZ   1        2           87        43.50 
89  SEL USA NCAA D3   JACK     McFARLAND  1        2           73        36.50 
90  SEL USA NCAA D3   DEAN     DEVRIES    1        1           25        25.00 

 
REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
20  SEL USA NCAA D3   MITCH OSADCHUK        1        1         35         35.00         0 
37  SEL CONADEIP      JOSÉ  ARREOLA         1        1          0           .00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 

16  SEL CONADEIP      CARLOS    OLVERA      1       1         6       6.00 
88  SEL CONADIP       PEDRO    MAGALLANES  1       1         6       6.00 
14  SEL NCAA D3       GEORGE    VIDAS       1       1         6       6.00 
03  SEL NCAA D3       JOSH   PEACH       1       1         6       6.00 
08  SEL NCAA D3       BRADY   HUBER       1       1         2       2.00 
43  SEL CONADEIP      LUIS    MEZA        1       2         2       1.00 
93  SEL NCAA D3       KYLE   PULEK       1       1         1       1.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
08  SEL NCAA D3       BRADY   HUBER        1     30      20     238     2      1   .66    238.00     1 
01  SEL CONADEIP      NORMAN    CONTLA       1     25      18     200     2      1   .72    200.00     2 
12  SEL CONADEIP      DIEGO   RUÍZ         1      8       6     102     0      0   .75    102.00     1 

 
RECEPTORES POR NUM DE YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
06  SEL CONADEIP      JOSÉ   NORIEGA      1       9     143     5      0     15.88      0 
03  SEL NCAA D3       JOSH   PEACH        1       6      73     4      1     12.16      0 
01  SEL NCAA D3       OCTAVIUS  SANDERS      1       6      60     2      0     10.00      0 
31  SEL CONADEIP      RODRIGO   ARIAS        1       1      51     1      0     51.00      0 
13  SEL NCAA D3       QUINCY   MARTING      1       1      37     1      0     37.50      0 
14  SEL NCAA D3       GEORGE    VIDAS        1       5      36     0      1      7.20      0 
24  SEL NCAA D3       PAT   CUTILLO      1       2      32     1      0     16.00      0 
16  SEL CONADEIP      CARLOS    OLVERA       1       2      31     1      1     15.50      0 
84  SEL CONADEIP      RODRIGO   RUÍZ         1       2      18     2      0      9.00      0 
83  SEL CONADEIP      VÍCTOR   GUTIÉRREZ    1       1      14     1      0     14.00      0 
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34  SEL CONADEIP      MAURICIO  VALVERDE     1       2      13     0      0      6.50      0 
88  SEL CONADEIP      PEDRO   MAGALLANES   1       1      13     0      1     13.00      0 
26  SEL CONADEIP      KEVIN    CORREA       1       4       9     1      0      2.25      0 
80  SEL CONADEIP      DIEGO   YÁÑEZ      1       1       7     0      0      7.00      0 
22  SEL CONADEIP      FERNANDO  MEJÍA        1       1       3     0      0      3.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
22  SEL CONADEIP       FERNANDO    MEJÍA       1      10         62        2         0      6.20       0 
11  SEL NCAA D3        MATTHEW     MCDANIELS   1      10         49        2         0      4.90       0 
32  SEL NCAA D3        EJ      EDINBURGH   1       9         47        3         0      5.22       0 
26  SEL CONADEIP       KEVIN       CORREA      1       6         22        0         0      3.66       0 
08  SEL NCAA D3        BRADY      HUBER       1       7         13        1         0      1.85       1 
06  SEL CONADEIP       JOSÉ      NORIEGA     1       1         12        1         0     12.00       0 
34  SEL CONADEIP       MAURICIO    VALVERDE    1       3         10        1         0      3.33       0 
31  SEL CONADEIP       RODRIGO     ARIAS       1       1          7        1         0      7.00       0 
12  SEL CONADEIP       DIEGO      RUÍZ        1       4          6        0         0      1.50       0 
01  SEL CONADEIP       NORMAN      CONTLA      1       2        -16        0         0     -8.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
21  SEL NCAA D3       CAEL   HALFMAN     1     1      12  1.00 
49  SEL CONADEIP      ENRIQUE   ALTAMIRANO  1     1       0  1.00 
37  SEL CONADEIP      JOSÉ    ARREOLA     1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) EN UN JUEGO JUGADO 

#JER E  Q  U  I  P  O   N  O  M  B  R  E             J J   # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------   ---------------------------  --- ------  ------  ----  -------- 
 44    SEL NCAA D3      DYLAN        ZERKI     1    6  1     6.0     0 
  4    SEL CONADEIP     IRVING       FIERRO     1    6  0     6.0     0 
 33    SEL NCAA D3      ANDREW       BRYAN     1    5  0     5.0     0 
 20    SEL NCAA D3      MITCH        OSADCHUK     1    4  0     4.0     0 
 51    SEL NCAA D3      JOEL        STEVENSON     1    4  0     4.0     0 
 49    SEL CONADEIP     ENRIQUE      ALTAMIRANO     1    4  0     4.0     0 
 15    SEL CONADEIP     OSVALDO      ZUMALACÁRREGUI   1    4  0     4.0     0 
 37    SEL CONADEIP     JOSÉ         ARREOLA     1    4  0     4.0     0 
  7    SEL NCAA D3      RICH        ZIRNGIBL     1    4  0     4.0     0 
  5    SEL NCAA D3      BRANDON      STIERS     1    3  0     3.0     0 
 13    SEL NCAA D3      QUINCY       MARTING     1    3  0     3.0     0 
 49    SEL NCAA D3      SEAN        CHAPMAN     1    3  0     3.0     0 
 34    SEL NCAA D3      PAT        CLARK     1    3  1     3.0     0 
 97    SEL NCAA D3      DUSTIN       SMITH     1    3  0     3.0     0 
 45    SEL NCAA D3      AUSTIN       VAN METER     1    3  0     3.0     0 
 30    SEL CONADEIP     ALEJANDRO    MONROY     1    3  0     3.0     0 
 78    SEL CONADEIP     GUILLERMO    CALDERÓN     1    3  1     3.0     0 
 38    SEL NCAA D3      BOBBY        TUTTLE     1    2  0     2.0     0 
  6    SEL NCAA D3      SEAN        GUERRA     1    2  1     2.0     0 
 21    SEL CONADEIP     DIEGO        AVENDAÑO     1    2  0     2.0     0 
 19    SEL CONADEIP     CARLOS       QUIROZ     1    2  0     2.0     0 
 20    SEL CONADEIP     ALEJANDRO    ZEPEDA     1    2  0     2.0     0 
 97    SEL CONADEIP     MARTÍN       MALDONADO     1    2  0     2.0     1 
 10    SEL CONADEIP     EMMANUEL     SERNA     1    2  0     2.0     0 
 13    SEL CONADEIP     JUAN         MÁRQUEZ     1    2  0     2.0     0 
 94    SEL NCAA D3      DAN        WHEELOCK     1    2  0     2.0     1 
 66    SEL NCAA D3      SAM        MELLOR     1    1  0     1.0     0 
 54    SEL NCAA D3      BRANDON      BERRINGER     1    1  0     1.0     0 
 93    SEL NCAA D3      KYLE        PULEK     1    1  0     1.0     0 
 40    SEL NCAA D3      ARMAND       STRICKLIN     1    1  0     1.0     0 
 70    SEL CONADEIP     JULIO        VILLARREAL     1    1  0     1.0     0 
  2    SEL CONADEIP     MAXIMILIANO  SOTO     1    1  0     1.0     0 
 25    SEL CONADEIP     ALEJANDRO    DÍAZ     1    1  0     1.0     0 
 24    SEL CONADEIP     SERGIO       SCHIAFFINO     1    1  0     1.0     0 
  7    SEL CONADEIP     CARLOS       ESPINOZA     1    1  0     1.0     0 
 42    SEL CONADEIP     CÉSAR        PÉREZ     1    1  0     1.0     0 
  8    SEL CONADEIP     RICARDO      MONTAÑÉZ     1    1  0     1.0     0 
 94    SEL CONADEIP     BRAULIO      GARDUÑO     1    1  0     1.0     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O   N  O  M  B  R  E             J J   # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------   ---------------------------  --- ------  ------  ----  -------- 
44    SEL NCAA D3      DYLAN        ZERKI     1    6  1     6.0     0 
34    SEL NCAA D3      PAT        CLARK     1    3  1     3.0     0 
78    SEL CONADEIP     GUILLERMO    CALDERÓN     1    3  1     3.0     0 
 6    SEL NCAA D3      SEAN        GUERRA     1    2  1     2.0     0 
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YARDAS MEZCLADAS 
      JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 

#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
 06  SEL CONADEIP      JOSÉ   NORIEGA        1       0         0       12       143        0       155 
 26  SEL CONADEIP      KEVIN   CORREA         1      48         0       22         9        0        79 
 03  SEL NCAA D3       JOSH   PEACH          1       0         0        0        73        0        73 
 22  SEL CONADEIP      FERNANDO MEJÍA          1       0         0       62         3        0        65 
 01  SEL NCAA D3       OCTAVIUS SANDERS        1       0         0        0        60        0        60 
 31  SEL CONADEIP      RODRIGO  ARIAS          1       0         0        7        51        0        58 
 14  SEL NCAA D3       GEORGE   VIDAS          1      20         0        0        36        0        56 
 11  SEL NCAA D3       MATTHEW  MCDANIELS      1       4         0       49         0        0        53 
 32  SEL NCAA D3       EJ   EDINBURGH      1       0         0       47         0        0        47 
 13  SEL NCAA D3       QUINCY   MARTING        1       0         0        0        37        0        37 
 20  SEL USA NCAA D3   MITCH    OSADCHUK       1       0        35        0         0        0        35 
 24  SEL NCAA D3       PAT   CUTILLO        1       0         0        0        32        0        32 
 16  SEL CONADEIP      CARLOS   OLVERA         1       0         0        0        31        0        31 
 34  SEL CONADEIP      MAURICIO VALVERDE       1       0         0       10        13        0        23 
 41  SEL CONADEIP      RUBÉN    ZENDEJAS       1      22         0        0         0        0        22 
 84  SEL CONADEIP      RODRIGO  RUÍZ           1       0         0        0        18        0        18 
 83  SEL CONADEIP      VÍCTOR   GUTIÉRREZ      1       0         0        0        14        0        14 
 88  SEL CONADEIP      PEDRO    MAGALLANES     1       0         0        0        13        0        13 
 08  SEL NCAA D3       BRADY    HUBER          1       0         0       13         0        0        13 
 21  SEL NCAA D3       CAEL     HALFMAN        1       0         0        0         0        12       12 
 80  SEL CONADEIP      DIEGO    YÁÑEZ        1       0         0        0         7        0         7 
 12  SEL CONADEIP      DIEGO    RUÍZ           1       0         0        6         0        0         6 


